TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số  [so] -CV/VPTU

Về bổ sung, hoàn chỉnh Báo cáo đề xuất

chủ trương đầu tư dự án nâng cấp, mở rộng

Trung tâm tích hợp dữ liệu của các cơ quan Đảng

tỉnh Đồng Nai

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Đồng Nai, ngày [ng] tháng 12 năm 2023

           Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Ngày 28/8/2023, Văn phòng Tỉnh ủy có Tờ trình số 180-TTr/VPTU về việc

trình thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án Nâng cấp, mở rộng

trung tâm tích hợp dữ liệu của các cơ quan đảng tỉnh Đồng Nai. Đến ngày

23/10/2023, Văn phòng Tỉnh ủy nhận được Văn bản số 4900/SKHĐT-TĐ của Sở

Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị làm rõ một số nội dung hồ sơ Báo cáo đề

xuất chủ trương đầu tư dự án Nâng cấp, mở rộng trung tâm tích hợp dữ liệu của

các cơ quan đảng tỉnh Đồng Nai.

Sau khi nghiên cứu Văn bản số 4900/SKHĐT-TĐ ngày 23/10/2023 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư; Văn bản số 5839/STC-ĐT ngày 29/9/2023 của Sở Tài

chính; Văn bản số 2638/STTTT-CNTTVT ngày 14/9/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông, Văn phòng Tỉnh ủy đã tiếp thu bổ sung hoàn chỉnh Báo cáo đề

xuất chủ trương đầu tư dự án Nâng cấp, mở rộng trung tâm tích hợp dữ liệu của

các cơ quan đảng tỉnh Đồng Nai theo Phụ lục đính kèm.

 Văn phòng Tỉnh ủy trình Sở Kế hoạch và Đầu tư thẩm định để trình Ủy ban

nhân dân tỉnh phê duyệt Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án Nâng cấp, mở

rộng trung tâm tích hợp dữ liệu của các cơ quan đảng tỉnh Đồng Nai (kèm theo

Báo cáo) theo quy định.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU (báo cáo),

- UBND tỉnh,

- CP. VPTU,

- Phòng CY-CNTT, TC,
- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          []

Nguyễn Xuân Cường